PUCHAR JESIENI
IX RUNDA PUCHARU WOJEWODZTWA MLODZIKOW
Zdunska Wola, 12 pazdziernika 2024 roku

10m - Karabin pneumatyczny 60 strzatéw mezczyzn

Serie
M-ce NAZWISKO Imie rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6
1. BOCKIEWICZ Jakub 07 SIGMA SHOOTING todz 95,7 96,8 864 955 982 97,0
10m - Karabin pneumatyczny 60 strzatéw kobiet
Serie
M-ce NAZWISKO Imie rok ur. Klub 1 2 3 4 5 6
1. JASINSKA Joanna 06 SOKOL Zdunska Wola 102,7 102,2 104,2 103,0 103,0 101,2
2. RUBAJCZYK Anna 08 SOKOL Zdunska Wola 97,7 957 97,3 100,3 97,3 95,6

Wynik
569,6

Wynik
616,3
583,9

Uwagi

Uwagi

A2 zawodniczka SEOMCZYNSKA Kamila (SIGMA SHOOTING t6dz) - ISSF 6.11.5 Zbyt duza liczba strzatéw oddanych w konkurencii lub postawie

10m - Karabin pneumatyczny 40 strzatéw - mtodzicy

Serie

M-ce NAZWISKO Imig rok ur. Klub 1 2 3 4
1. GLOGOWSKI Maksymilian 10 SPOLEM tédz 99,0 96,9 96,5 964
2. EFFENBERG Cezary 10  SOKOL Zduriska Wola 949 974 978 972
3. BARTOSIK Szymon 10  SOKOL Zdurska Wola 96,7 93,8 97,3 96,9
4. CHRZANOWSKI Mateusz 10  COLT todz 943 96,4 91,3 939
5. NIEWIADOMSKI Igor 10  SOKOL Zduriska Wola 92,7 941 911 96,8
6. KRET Michat 10  SOKOL Zduriska Wola 955 91,1 934 90,0
7. RAKOWSKI Karol 10 SIGMA SHOOTING té6dz 77,4 77,7 783 80,9

10m - Karabin pneumatyczny 40 strzatléw - mtodziczki

Serie

M-ce NAZWISKO Imig rok ur. Klub 1 2 3 4
1. BECHT Wiktoria 09 KRUKtask 98,6 100,0 98,0 94,0
2. CYSEK Barbara 09 SOKOL Zduriska Wola 958 98,6 996 95,6
3. BRAND Michalina 09 SPOLEM to6dz 96,1 959 976 99,6
4. STARON Oliwia 09 SPOLEM to6dz 96,9 916 983 957
5. GAWLIK Hanna 09 KRUKtask 97,9 90,0 97,8 923
6. KOWALCZYK Oliwia 10  SOKOL Zdunska Wola 955 951 941 923
7. SOBIERSKA Liliana 10 SPOLEM tédz 93,3 92,3 926 98,2
8. LIUDVYTSKA Zoriana 09 SPOLEM to6dz 94,8 88,1 952 97,7
9. GAPIK Adrianna 09 SIGMA SHOOTINGtoédz 89,8 915 896 88,5
10. BLASIK Eliza 09 SIGMA SHOOTINGtoédz 87,2 859 91,9 80,6

11. WSCIUBIAK Anna 10  SOKOL zZdunska Wola 82,3 845 744 839

Wynik
388,8
387,3
384,7
375,9
374,7
370,0
314,3

Wynik
390,6
389,6
389,2
382,5
378,0
377,0
376,4
375,8
359,4
345,6
3251

Uwagi

Uwagi



10m - Karabin pneumatyczny 30 strzatéw - poczatkujacy stojac open

M-ce NAZWISKO Imie

© N2 O R wDdb-=

ZWOLINSKA Maja
SOBIERSKI Jan
PALMA Joanna
PAWLIK Bartosz
LASOTA Dominik
JASINSKA Aleksandra
OWCZAREK Jakub
SWITALA Marcel
SAKRAJDA Oskar

rok ur. Klub
13 COLT t6dz
12 SPOLEM todz
12 SOKOL Zdunska Wola
12 COLT t6dz
13 SOKOL Zdunska Wola
13  KRUK task
11 SOKOL Zdunska Wola
13  KRUK task
14 SIGMA SHOOTING t.6dz

1
102,0
96,6
94,7
93,5
83,5
90,0
90,2
81,0
70,4

Serie
2
98,7

100,7
96,8
94,6
98,0
85,3
81,3
81,9
79,0

3
101,2
96,7
97,0
98,7
85,3
85,7
80,1
79,7
81,6

10m - Karabin pneumatyczny 20 strzatéw - poczatkujacy siedzac open

M-ce NAZWISKO Imie

A2 zawodnik PALMA Stanistaw (SOKOL Zduriska Wola) - ISSF 4.3.b) Zbyt duza liczba strzatéw oddanych do jednej tarczy papierowe;j

No ok oebhd-=

PYTLOS Marcelina
KRZEWIAK Dawid
PALMA Stanistaw
OWCZAREK Ignacy
KRZEWIAK Norbert
JANICKI Marcin

GOLEBIOWSKA Kornelia

rok ur.

14
12
15
14
14
14
15

Klub
SPOLEM todz

SOKOL Zduniska Wola
SOKOL Zdunska Wola
SOKOL Zdunska Wola
SOKOL Zdunska Wola
SOKOL Zdunska Wola
SOKOL Zdunska Wola

10m - Pistolet pneumatyczny 60 strzatéw - mezczyzn

M-ce NAZWISKO Imie

ok wh =

BLADA Wiktor
KRYSIAK Borys
WIECZOREK Adam
KUCHARSKI Artur
STEPIEN Dawid
LASOTA Piotr

rok ur. Klub
02  10-KA Sulmierzyce
08  SOKOL Zdunska Wola
06  10-KA Sulmierzyce
06  10-KA Sulmierzyce
81 10-KA Sulmierzyce
79  SOKOL Zdunska Wola

10m - Pistolet pneumatyczny 60 strzatéw - kobiet

M-ce NAZWISKO Imie

OWCZAREK Dominika
WILCZEK Zofia
MICHALAK Zofia
MICHALIK Natalia

rok ur. Klub
05 SOKOt Zdunska Wola
08  10-KA Sulmierzyce
08 COLT tédz
05 SOKOt Zdunska Wola

1
93,4
914
92,3
88,7
81,7
71,2
68,2

Serie

92
90
89
88
86
91

Serie

91
86
87
84

Serie

2

89,9
89,5
78,4
79,8
74,4
79,5
80,9

94
90
93
89
91
83

90
86
84
88

95
87
90
94
92
82

92
94
91
79

95
87
91
88
91
85

93
88
83
83

96
94
92
88
88
91

93
89
87
85

6
96
93
85
89
86
83

91
87
83
88

Wynik
301,9
294,0
288,5
286,8
266,8
261,0
251,6
242,6
231,0

Wynik
183,3
180,9
170,7
168,5
156,1
150,7
149,1

Wynik
568
541
540
536
534
515

Wynik

550
530
515
507

Uwagi

Uwagi

A2

Uwagi
12x
8x
6x
6x
4x
7x

Uwagi

10x
5x
6x
7x



10m - Pistolet pneumatyczny 40 strzatléw - mtodzicy

M-ce NAZWISKO Imie

© N2 O R wDdb-=

ZAWIERUCHA Wiktor

BORKIEWICZ Maksymilian

RADZIKOWSKI Mariusz
LUKOWSKI Stanistaw
LICHY Wojciech
KOPEC Mateusz
BORZENCKI Norbert
PAWELOSZEK Kuba
LANGOT Tymoteusz

10. BERBELSKI Mikotaj
11. BOCIAGA Jakub

rok ur. Klub
09 SIGMA SHOOTING t.6dz
09 SOKOL Zdunska Wola
09 SPOLEM t6dz
10 SPOLEM todz
10  SOKOL Zdunska Wola
09  10-KA Sulmierzyce
11 SPOLEM todz
10  SIGMA SHOOTING t.6dz
12 SPOLEM todz
09 KRUK task
11 SPOLEM todz

10m - Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw - mtodziczki

M-ce NAZWISKO Imie

1
2
3
4.
5
6
7

ZIELINSKA Antonina
WALENCZYK Maja
REJNIAK Katarzyna
MIKLASZAWSKA Nikola
POBORCZYK Zuzanna
OLCZAK Anita
MARCENIUK Amelia

rok ur.

09
10
09
09
10
08
10

Klub

10-KA Sulmierzyce
10-KA Sulmierzyce
SOKOL Zduriska Wola
SPOLEM t6dz

10-KA Sulmierzyce
KRUK task

SOKOL Zduriska Wola

93
92
92
85
87
84
85
70
76
81
72

89
88
86
86
78
77
74

Serie

98
92
90
93
83
89
78
72
71
79
69

Serie

89
90
85
80
79
75
68

10m - Pistolet pneumatyczny 30 strzatéw - poczatkujacy stojagc open

M-ce NAZWISKO Imie

© N>R wbh=

MICHALSKA Alicja
MICHALSKA Hanna
KOTECKI Mikotaj
CERES Mateusz
GAIK Michat

KIJAK Szymon
KUBICKA Maja
CIEZKI Mateusz
BtASIK Lukasz

10. PIENIAZEK Marcel

rok ur. Klub
13 SOKOL Zdunska Wola
12 SOKOL Zdunska Wola
12 10-KA Sulmierzyce
12 SPOLEM todz
12 10-KA Sulmierzyce
11 10-KA Sulmierzyce
12 10-KA Sulmierzyce
12 10-KA Sulmierzyce
12 SIGMA SHOOTING to6dz
12 10-KA Sulmierzyce

96
93
87
87
86
78
78
70
61
40

Serie
2
95
94
95
85
78
81
73
78
55
56

93
94
91
96
81
84
80
73
68
67
70

92
89
88
88
81
71
67

94
89
90
92
88
86
76
74
61
64

90
95
90
86
88
79
79
82
76
61
70

87
89
84
83
74
74
63

Wynik
374
373
363
360
339
336
322
297
291
288
281

Wynik
357
356
343
337
312
297
272

Wynik
285
276
272
264
252
245
227
222
177
160

Uwagi
5x
9x
5x
5x
2x
3x
2x
3x

1x
2x

Uwagi
3x
3x
2x
2x
2x
4x

Uwagi
9x
5x
7x
2x
4x

1x

1x



10m - Pistolet pneumatyczny 20 strzatéw - poczatkujacy siedzac open

Serie
M-ce NAZWISKO Imie rok ur. Klub 1 2 Wynik Uwagi
1. RUTA Szymon 13 SPOLEM todz 95 90 185 2x
2. BOJANCZYK Franciszek 13 SPOLEM todz 89 85 174 2x
3. CZAINSKA Zofia 13 10-KA Sulmierzyce 81 66 147
4. GAIK Bartosz 14 10-KA Sulmierzyce 73 63 136 1x
5. CIESLA Liana 14 10-KA Sulmierzyce 70 62 132
6. HEJAK Amelia 13 10-KA Sulmierzyce 61 63 124  1x

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow.
Liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia gtéwny zawodow Przewodniczacy RTS
Woijciech Sznajder Wojciech Sadowski
sedzia klasy pierwszej sedzia klasy pierwszej



